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Urządzenie do emanacji substancj i 

Odmiany wzoru przemysłowego : 
1-wsza odmiana urządzenia do emanacji substancji : 

fig.l oraz od fig.3 do fig.8 
2-ga odmiana urządzenia do emanacji substancji : 

fig.2 oraz od fig.9 do fig.14 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzenie d o 

emanacj i substancj i. 

Nowość i  indywidualny charakte r wzoru przejawia si ę w 
cechach linii , kształt u i  kolorystyc e urządzenia d o 

emanacji substancji , któr e t o urządzenie p o włączeniu w 
obwód siec i elektrycznej emanuj e odpowiednią substancję. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a 

urządzenie do emanacji substancj i w widoku perspektywiczny m 
z przodu , z  gór y i  z  boku, fig.2 - następne urządzenie d o 

emanacji substancj i w  widok u perspektywiczny m z  przodu, z 

góry i  z  boku , fig.3 - urządzenie z  fig. l w  widok u 

perspektywicznym z  tyłu, z  dołu i z boku, fig.4 - urządzenie 
z fig. l w  widok u z  przodu , fig.5 - urządzenie z  fig. l w 

widoku z  tyłu, fig.6 - urządzenie z  fig. l w  widok u z  boku, 

fig.7- urządzenie z  fig. l w  widok u z  góry , fig.8 -

urządzenie z  fig. l w  widok u z  dołu , fig.9 - urządzenie z 
fig.2 w  widok u perspektywiczny m z  tyłu , z  doł u i  z  boku , 

fig.10- urządzenie z  fig. 2 w  widok u z  przodu , fig.11 -

urządzenie z  fig. 2 w  widok u z  tyłu , fig.12 - urządzenie z 



fig.2 w widoku z  boku, fig.13 - urządzenie z  fig.2 w widoku 
z góry, a fig.14- urządzenie z  fig.2 w widoku z dołu. 

Urządzenie do emanacji substancj i według wzoru 
przemysłowego, posiada następujące cechy istotne: korpus 
podzielony jes t obwodową linią podziałową n a część 
przednią i  tylną, któr e łącznie mają kształt bryły, w 
której ściana dolna i  górna są płaskie, prz y czym na 
górnej ścianie znajduj e się walcowy kołnierz . Ściana 
boczna jest wypukła, a  w jej polu usytuowane są cztery 
symetryczne wklęśnięcia, każde mające zary s elipsy. Ściana 
przednia i tylna są wklęsłe i mają zarys y owalne, a  w ich 
polach znajdują si ę wybrania, przy czym wybranie położone 
w polu ściany przedniej ma zary s figury obejmującej czter y 
zestawione obok siebie prostokąty, a  wybranie położone w 
polu ściany tylnej ma zary s owalny. Ponadt o w owalnym polu 
ściany przedniej widoczny jes t wskaźnik świetlny. W 
owalnym polu ściany tylnej korpus u widoczne s ą liczn e 
zarysy koliste , za ś na dnie owalnego wybrania widoczne są 
zarysy trapezowe, kwadratow e i pierścieniowe, ja k 

przedstawiono na załączonej ilustracji , fig. l oraz od 
fig.3 do fig.8. 

Następne urządzenie do emanacji substancj i 
według wzoru przemysłowego, posiada następujące cech y 
istotne: korpus podzielony jes t obwodową lini ą podziałow ą 
na część przednią i  tylną, któr e łącznie mają kształ t 
bryły, w której ściana dolna i górna są płaskie, prz y czym 
na górnej ścianie znajduj e się walcowy kołnierz . Przedni a 
część korpus u ma kolo r pomarańczowy. Ściana boczna korpusu 
jest wypukła, a  w jej polu usytuowane są czter y 
symetryczne wklęśnięcia, każde mające zary s elipsy. Ściana 
przednia i  tylna są wklęsłe i mają zarys y owalne, a  w ich 
polach znajduj ą si ę wybrania, przy czym wybranie położone 
w polu ściany przedniej ma zary s figury obejmującej czter y 
zestawione obok siebie prostokąty, a  wybranie położone w 
polu ściany tylne j ma zary s owalny. Ponadto w owalnym polu 



ściany przedniej widoczny jes t czerwony wskaźnik świetlny. 
W owalnym polu ściany tylnej korpus u widoczne są liczne 
pomarańczowe zarys y koliste , za ś na dnie owalnego wybrani a 
widoczne s ą pomarańczowe zarys y trapezowe, kwadratowe, a 
także zarys y pierścieniowe, ja k przedstawiono na 
załączonej ilustracji , fig. 2 oraz od fig.9 do fig.14 . 
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